Проект

PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.04.2020                                                                                                 № 00
п. Луговской
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 30.12.2019 № 97 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям сельского поселения Луговской»

В целях устранения замечаний юридико-технического характера и приведение нормативного правого акта в соответствие:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 30.12.2019 № 97 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям сельского поселения Луговской» следующие изменения:
1.1. по тексту слово «учреждение» заменить словами «бюджетные учреждения» в соответствующем падеже;

1.2. абзац второй пункта 2.1 раздела 2 исключить;

1.3. в абзаце первом пункта 2.5 раздела 2 слова «приложения 1,» заменить словами «приложению 1».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников

Пояснительная записка

 на проект постановления администрации сельского поселения Луговской от 30.12.2019 № 97 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям сельского поселения Луговской»

В целях устранения замечаний юридико-технического характера и приведение нормативного правого акта в соответствие. В соответствии с экспертным заключением управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 09.04.2020 № 01.03-М-213 от 09.04.2020.
Главный специалист

ОУ АСП Луговской                                                                  О.Ю.Захарова